Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

INDICAÇÃO N° 2309/2022 - ARTHUR MACHADO SPÍNDOLA - Ampliar o treinamento de agentes
públicos para lidar corretamente com pessoas com TEA.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 23/02/2023

Unidade de Origem Secretaria de Relações Institucionais e Comunicação

Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Em Retorno

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Informo a Vossa Excelência que o Departamento de Recursos Humanos está em contato com as
Secretarias de Educação e da Saúde para análise quanto à implementação do treinamento.

-

Indaiatuba, 23 de fevereiro de 2023.
-

-

Thiago do Nascimento Silva de Souza
Diretor de Departamento